PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 682/2021 – CM
     Garça, 05 de outubro de 2021.

Requerimento nº 1029/2021
Vereador:  Lico
Assunto: Possibilidade de aderir ao plano de

financiamento Desenvolve SP para
recape de diversas ruas do Município.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano informou que, o

Município possui, aproximadamente, 333.612,68 m² de ruas que necessitam de

recapeamento asfáltico, totalizando um valor de R$ 14.380.514,82. Está sendo

realizado estudos de viabilidade financeira, e será analisado o plano de

financiamento citado.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-10-08T13:58:45-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823